

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HC Byg ApS

Elyriavej 3B
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8 / 2 2017



Dirigent

CVR-nr. 28 49 78 81

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>HC Byg ApS Elyriavej 3B 8240 Risskov</p> <p>Telefon: 23 48 87 20 E-mail: hcbbyg@hc-byg.dk</p> <p>CVR-nr: 28 49 78 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Direktion	<p>Christian Krogsgaard Madsen Hans Krogsgaard Madsen</p>
Revisor	<p>Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N</p>

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværksvirksomhed indenfor tømrerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 544.156, anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	3.116.434	2.239.078
1 Personaleomkostninger	-2.381.768	-2.224.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.106	-20.143
DRIFTSRESULTAT	719.560	-5.663
Andre finansielle indtægter	66	133
Andre finansielle omkostninger	-15.924	-26.600
RESULTAT FØR SKAT	703.702	-32.130
Skat af årets resultat	-159.546	3.430
ÅRETS RESULTAT	544.156	-28.700
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	444.156	-28.700
DISPONERET I ALT	544.156	-28.700

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.317	60.424
Materielle anlægsaktiver	45.317	60.424
ANLÆGSAKTIVER	45.317	60.424
Råvarer og hjælpematerialer	59.300	39.000
Varebeholdninger	59.300	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.040	508.294
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.231	0
Selskabsskat	16.364	12.000
Udskudt skatteaktiv	0	52.138
Tilgodehavender	972.635	572.432
Likvide beholdninger	877.988	267.183
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.909.923	878.615
AKTIVER	1.955.240	939.039

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	316.285	-127.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
2 EGENKAPITAL	541.285	-2.871
Hensættelse til udskudt skat	78.772	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	78.772	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	107.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.879	299.709
Anden gæld	634.356	525.636
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.948	9.565
Kortfristede gældsforpligtelser	1.335.183	941.910
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.335.183	941.910
PASSIVER	1.955.240	939.039
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	7
Lønninger	2.042.286	1.835.198
Pensioner	233.015	270.132
Andre omkostninger til social sikring	106.467	119.268
	<u>2.381.768</u>	<u>2.224.598</u>

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-127.871	444.156	316.285
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>-2.871</u>	<u>544.156</u>	<u>541.285</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler vedr. leasing af biler. Der resterer 65 ydelser. Restydelseerne beløber sig til i alt t.kr. 150.